АдминИстрацпя (исполниr.rri"о-распорядительный
орган)муниципального района <<ФерзикЪвский

район>>
L ,

Калуясской области

от ,"la/ ноября 2022 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Ферзиково
Nп -4//

О предоставлении субсидии Ферзиковскому
районному потребительскому обществу

принципах организации местного самоуправления в Россий.-"о ;;;;;;;;";;rr".хrТ;РайонноГо СобраНия муниЦип€шьного района <Ферзиковский район> от 22.12.202|J\b157<О бюджете муниципilJIьного района ,iФ.р.rповскии район> на 2022 год и на плановыйпериоД 202З и 2024 rодов>, ПоложенИем о порядке предоставлеIlия субсидий из бюджетамуниципzLльного района <Ферзиковский райоюi организациям потребительской кооперациина возмещение части расходов по доставке товаров первой необходимости в сельскиемагiшины, расположеtlные начин€ш с 11 километра от пункта их получения, утверждённымПостановлениеМ администрации (исполнительно-распорядительного органа)муниципilJIьного района <Ферзиковский район> от зl.оs.jоtz льzsО (с измененияпrи) наре€tлизацию ведомственной целевой проryаммы <<развитие потребительской кооперации Еат9рритории муницип.льного районЪ - <Ферзиковский район>>, утвержденнойПостаноВлениеМ админисТрации (исполнительно-распорядительного органа)муницип€шьЕого района <Ферзиковский район> от 14.0ý.2021'м469 (с изменениями),учитывtUI решение комиссиИ по рассмОтрению документов на предоставление субсидии изсредстВ бюджета муниципiшьного района <<Ферзико".п"i район> организациямпотребительскоЙ кооперации на возмещение части расходов по доставке товаров первойнеобходИмостИ в сельскИе магазиНы, расположенЕые начин€ш с 11 километра от пункта ихПОЛУЧеНИЯ' ПРИВеДеННОе В ПРОТОКОЛе ЗаСеДаНIДI УКаЗаНной комиссии от 2I.11.2022,админисТрация (исполнительно-распорядиТельный орган) nnуrr"ц".r*ьного района<Ферзиковский район> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

;:":ж;;"*1,"; л::5,ол11"::i :"коном от
_06.10.2003 J\Ь131-ФЗ (Об общих

1, Предоставить Ферзиковскому районному потребительскому обществу оргн1024000850246, инН 4020Ь003О2 субЬиiи.
". "р.оств

бюджета муниципtUIьного района<Ферзиковский район> в рамках реilJIизации ведомственной целевой про|раммы <Развитиепотребительской кооперации на территории муниципrrльного района <Ферзиковский
район>>, утвержденной Постановлением администрации (испоп""raп"оrо-распорядительногооргана) муниципirльногО района <ФерзикОвскиИ район> оТ lц.бg.zоil м469 (сизмененИями), в объеме 740 000 (СемьсоЪ сорок тысяч) рублей 00 копеек на возмещениечасти расходов по доставке товаров первой необходимости в сельские магазины,
расположенные начиная с l 1 километра от пункта их получения.

2, Настоящее Постановление вступает в силу с момента подпис ания, и подлежит
рЕlзмещению В информационно - коммуЕикационной сети Интернет на официЕlJIьном сайтеадминисТрациИ (исполнИтельнО - распорядительного органа) муницип€шьного района<Ферзиковский район>.

Глава администрации
муниципального района
<<Ферзиковский райою> А. С. Волков